Rada Gminy Szczytno
Wspólne Komisje Rady Gminy Szczytno
Protokół nr V/2024
V Posiedzenie Komisji Wspólnych w dniu 16 października 2024 
Obrady rozpoczęto 16 października 2024 o godz. 13:10, a zakończono o godz. 13:50 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 11 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Grzegorz Godlewski
3. Róża Kania
4. Bogusława Kwiecień
5. Sylwia Majewska
6. Sylwia Nowakowska
7. Jadwiga Piórkowska
8. Aneta Rasieńska
9. Hanna Rydzewska
10. Henryk Sielski
11. Leszek Siemiatkowski
12. Zbigniew Wiszniewski
13. Andrzej Wróbel
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno – Pani Jadwiga Piórkowska powitała zebranych, po czym otworzyła V posiedzenie Komisji Wspólnych Rady Gminy Szczytno.

2. Ustalenie porządku obrad.
Wójt Gminy Szczytno wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały, pkt 5.4 w sprawie ustalenia dopłat do taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.
Radni przychylili się do wniosku  Wójta Gminy Szczytno.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Informacja w sprawie realizacji obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez osoby zobligowane.

5. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Szczytno.

Uwagi i wniosek do projektu uchwały złożyła Radna p. Róża Kania z prośbą o przeanalizowanie stawek podatku. Odczytała  go i przekazała prowadzącej posiedzenie Wiceprzewodniczącej  Rady Gminy Szczytno p. Jadwidze Piórkowskiej z prośbą o dołączenie do protokołu. 
Do wniosku Radnej odniósł się Wójt Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowski  i Skarbnik Gminy Szczytno p. Jolanta Godlewska, którzy wspomnieli o nie płaceniu opłat klimatycznych przez osoby wynajmujące domki letniskowe na terenie gminy Szczytno i rosnącej liczbie stawianych domków do 35 m2, które nie wymagają pozwolenia na budowę, a właściciele nie zgłaszają ich do opodatkowania.
Po zakończonej dyskusji, pozostali Radni, nie wnieśli innych propozycji dot. stawek podatku.

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
PRZECIW (1)
Róża Kania
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

b) w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania „Zakup średniego samochodu gaśniczo-pożarniczego dla OSP Trelkowo”

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Szczytno.
Radna Róża Kania złożyła wniosek o przedstawienie informacji w celu rozeznania w zakresie  ilości posiadanych w Gminie Szczytno wozów, jak też w każdej jednostce OSP, ich roczników, liczby wyjazdów do zdarzeń losowych w latach 2023 i 2024 i kosztów ich utrzymania.
Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Szczytno.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania „Zakup średniego samochodu gaśniczo-pożarniczego dla OSP Trelkowo”. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
PRZECIW (1)
Róża Kania
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy Szczytno

Projekt uchwały wyjaśniła Skarbnik Gminy p. Jolanta Godlewska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy Szczytno. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

d) w sprawie ustalenia dopłat do taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków
Zdjęty z porządku obrad na wniosek Wójta Gminy Szczytno.

e) w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok

Projekt uchwały wyjaśniła Skarbnik Gminy p. Jolanta Godlewska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

f) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXVI/255/2017 Rady Gminy Szczytno z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2931)

Projekt uchwały wyjaśniła Skarbnik Gminy p. Jolanta Godlewska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXVI/255/2017 Rady Gminy Szczytno z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2931). 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
WSTRZYMUJĘ (1)
Róża Kania
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

h) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;

Projekt uchwały omówiła Skarbnik i Wójt Gminy Szczytno.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;. 
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
WSTRZYMUJĘ (1)
Róża Kania
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Sylwia Majewska

6. Pisemne interpelacje i zapytania radnych

7. Zapytania, wnioski, sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.



 
                                                                               Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno
 			                                       Jadwiga Piórkowska









Przygotowała: Milena Jankiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
